
St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Sachsen 346,40 161,72 2383 1218 20 3601 4109,12
81 Anna MÜLLER 08/93 44,70 18,48 303 170 2 473 536,18
82 Adriana HEY 01/94 38,40 18,80 279 134 3 413 470,20
83 Natalie HEY 01/94 37,90 22,84 284 178 1 462 522,74
84 Nicole GRIES 06/95 57,20 20,12 296 141 3 437 514,32
85 Janine LAUCKNER 02/95

Ergebnis weiblich 178,20 80,24 1162 623 9 1785 2043,44
86 Julian FRITZSCH 04/93 30,30 17,68 306 153 3 459 506,98
87 Marcel WEIST 06/94 40,40 23,96 276 158 1 434 498,36
88 Benjamin WUSTRACK 08/92 49,60 20,20 306 151 4 457 526,80
89 Michael ZIEGERT 09/93 47,90 19,64 333 133 3 466 533,54
90 Stefan HOLIKE 09/92

Ergebnis männlich 168,20 81,48 1221 595 11 1816 2065,68

2. Hessen 292,80 135,16 2392 1182 28 3574 4039,26
1 Bianca SCHNEIDER 07/93 32,30 20,00 311 161 6 472 524,30
2 Sina WENZEL 11/94 34,00 18,12 298 135 4 433 485,12
3 Melanie ZAPPE A 10/94 185 71 0 256 256,00
4 Michelle MAURER 06/93 40,10 15,16 297 134 5 431 486,26
5 Katja HOCK E 07/93 37,30 13,40 74 54 4 128 178,70

Ergebnis weiblich 106,40 66,68 1165 555 19 1720 1930,38
6 Nick HEISE 11/94 45,20 16,12 290 132 4 422 483,32
7 Max GLATTHORN 05/95 43,70 12,76 310 148 2 458 514,46
8 Dominik MENKE 03/93 43,90 18,24 302 189 1 491 553,14
9 Patrick LEBERT 08/92 53,60 21,36 325 158 2 483 557,96
10 Theo SPANGENBERGER 03/93

Ergebnis männlich 186,40 68,48 1227 627 9 1854 2108,88

3. Bayern 345,00 142,36 2379 1168 25 3547 4034,36
21 Theresa POPP 07/94 42,50 21,00 284 139 3 423 486,50
22 Tamara HEHL 03/93 44,40 17,84 291 122 4 413 475,24
23 Lisa EICHHORN 07/93 43,10 17,00 294 161 3 455 515,10
24 Jennifer SHIRLEY 07/93 37,40 20,96 284 133 4 417 475,36
25    

Ergebnis weiblich 167,40 76,80 1153 555 14 1708 1952,20
26 Andreas BAYER 11/95 38,30 16,68 309 176 3 485 539,98
27 Julian WEIß 05/93 34,10 15,08 333 160 4 493 542,18
28 Marco LUGER 05/94 52,60 17,08 276 134 4 410 479,68
29 Pascal SCHNEIDER 07/92 52,60 16,72 308 143 0 451 520,32
30 Christopher WITTKE 04/94

Ergebnis männlich 177,60 65,56 1226 613 11 1839 2082,16

4. Rheinland-Pfalz 308,60 140,48 2381 1149 27 3530 3979,08
71 Ann-Kristin GUTH 05/93 50,00 19,68 322 146 2 468 537,68
72 Lisa FRÜHWEIN 10/93 33,80 20,80 300 140 3 440 494,60
73 Tessina SCHAUBRUCH A 12/94 152 54 5 206 206,00
74 Sarah BEITZ 07/92 33,60 17,96 279 159 2 438 489,56
75 Birte LAUER E 04/95 35,30 18,00 139 69 0 208 261,30

Ergebnis weiblich 152,70 76,44 1192 568 12 1760 1989,14
76 Daniel HITZKE A 07/92 140 54 3 194 194,00
77 Marco CHRISTMANN 10/92 41,20 14,76 295 120 8 415 470,96
78 Pascal KAPPLER 04/93 44,40 15,60 318 169 1 487 547,00
79 Timo FINGERLE 10/93 28,40 16,72 298 150 2 448 493,12
80 Fabian BUCH E 10/94 41,90 16,96 138 88 1 226 284,86

Ergebnis männlich 155,90 64,04 1189 581 15 1770 1989,94

5. Thüringen 329,70 139,84 2419 1085 33 3504 3973,54
61 Katja ZIETLOW 05/96 40,50 20,12 281 116 4 397 457,62
62 Jenny UNBEHAUN 10/93 30,00 15,44 313 123 4 436 481,44
63 Schirin BRANDT 05/94 34,70 13,40 299 133 5 432 480,10
64 Diana LANGHAMMER A 09/92 304 107 4 411 411,00
65 Stephanie NAGEL E 05/96 48,30 18,56 0 16 0 16 82,86

Ergebnis weiblich 153,50 67,52 1197 495 17 1692 1913,02
66 Dominik KUNZE 03/96 43,20 16,72 316 131 3 447 506,92
67 Daniel ZEH 07/93 46,90 20,80 307 163 4 470 537,70
68 Falko KÜHNEMUND 05/95 43,20 19,92 307 153 2 460 523,12
69 Christian SCHERZBERG 09/93 42,90 14,88 292 143 7 435 492,78
70 Kevin MORGENSTERN 01/94

Ergebnis männlich 176,20 72,32 1222 590 16 1812 2060,52
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
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Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

Kegeln GesamtJG VOL ABR FW

6. Sachsen-Anhalt 351,50 150,04 2393 1075 43 3468 3969,54
31 Anne STAHLICH 04/94 43,30 19,28 317 142 8 459 521,58
32 Vicky KOCH 11/95 53,70 22,88 262 121 5 383 459,58
33 Caroline OPITZ 01/96 47,10 19,68 277 153 4 430 496,78
34 Lisa PETERS 04/94 37,10 14,16 307 139 2 446 497,26
35 Caroline HENSCHEL 06/94

Ergebnis weiblich 181,20 76,00 1163 555 19 1718 1975,20
36 Max MITTAG 07/92 41,20 17,96 308 132 5 440 499,16
37 Steffen HEYDRICH 06/96 41,50 21,16 309 113 5 422 484,66
38 Tim NAGEL 11/94 43,60 15,04 291 143 8 434 492,64
39 Michael HAGEMEYER 01/93 44,00 19,88 322 132 6 454 517,88
40 Oliver DRESSLER 01/95

Ergebnis männlich 170,30 74,04 1230 520 24 1750 1994,34

7. Württemberg 337,00 135,32 2408 1076 45 3484 3956,32
11 Sara HEERING 03/95 42,40 16,76 310 142 7 452 511,16
12 Saskia BARTH 03/95 50,20 17,92 321 164 1 485 553,12
13 Stefanie THIERER 11/94 37,00 17,20 304 132 6 436 490,20
14 Julia PSCHEIDL 01/93 40,00 12,60 286 142 3 428 480,60
15 Melanie FUCKER 08/93

Ergebnis weiblich 169,60 64,48 1221 580 17 1801 2035,08
16 Patrick HÄUSLER 09/93 30,70 15,04 287 115 8 402 447,74
17 Jacob HILSENBECK 04/93 43,50 16,20 308 130 6 438 497,70
18 Julian WÖRNER 12/94 48,00 19,76 301 122 8 423 490,76
19 Johannes SCHNAPPER 05/93 45,20 19,84 291 129 6 420 485,04
20 Fabian DIETZ 02/93

Ergebnis männlich 167,40 70,84 1187 496 28 1683 1921,24

8. Südbaden 293,50 118,32 2353 1155 22 3508 3919,82
41 Linda SIEGER 09/92 47,10 15,84 293 115 2 408 470,94
42 Tonya SCHÖPFLIN 01/94 26,10 16,40 297 142 3 439 481,50
43 Susanne LEHMANN 12/92 9,56 287 160 2 447 456,56
44 Jana-Sophie BACHERT 10/95 39,90 18,76 282 148 3 430 488,66
45 Nicole LANGENBACHER 09/95

Ergebnis weiblich 113,10 60,56 1159 565 10 1724 1897,66
46 Pascal LINK 01/94 41,60 13,64 296 142 4 438 493,24
47 Dejan PERIC 06/94 41,80 12,20 298 139 3 437 491,00
48 Maurice SOBOTT 03/93 49,60 13,92 301 151 2 452 515,52
49 Max KALTENBACHER 07/93 47,40 18,00 299 158 3 457 522,40
50 Florian POHL 03/93

Ergebnis männlich 180,40 57,76 1194 590 12 1784 2022,16

9. Brandenburg 339,40 126,52 2286 1065 46 3351 3816,92
51 Vivian DAUER 11/94 39,20 16,64 308 105 7 413 468,84
52 Anastasia RAMCHIN 10/95 49,60 17,84 293 131 9 424 491,44
53 Monique LANZKE 09/94 35,30 15,20 289 142 5 431 481,50
54 Jaqcueline WAGHALS 06/94 30,30 16,24 289 161 2 450 496,54
55 Franziska SCHROEDER 09/94

Ergebnis weiblich 154,40 65,92 1179 539 23 1718 1938,32
56 Willy KUNTZSCH A 08/93 132 8 3 140 140,00
57 Marko NIEJAKI 06/96 45,60 14,76 287 124 4 411 471,36
58 Dominik PALM 11/95 49,00 17,36 290 143 10 433 499,36
59 Paul MEYER 04/93 47,50 14,80 268 120 3 388 450,30
60 Philipp BISCHOF E 12/95 42,90 13,68 130 131 3 261 317,58

Ergebnis männlich 185,00 60,60 1107 526 23 1633 1878,60

10. Baden 236,30 112,12 2351 1076 41 3427 3775,42
91 Larissa SCHWEGLER 07/94 16,20 8,12 277 139 7 416 440,32
92 Anja FATH 01/94 35,10 12,60 281 116 8 397 444,70
93 Sarah KÖHLER A 12/92 132 58 5 190 190,00
94 Natascha PANIC 09/94 12,80 16,68 294 137 4 431 460,48
95 Jessica HAUPTSTOCK E 03/93 20,30 19,32 146 63 4 209 248,62

Ergebnis weiblich 84,40 56,72 1130 513 28 1643 1784,12
96 Christian BRUNNER 11/92 46,10 16,52 299 150 4 449 511,62
97 Pascal BECKER A 03/93 136 54 0 190 190,00
98 Fabian BECKER 02/93 48,40 7,44 319 133 2 452 507,84
99 Kai SCHNEIDER 10/92 13,90 16,24 313 137 7 450 480,14
100 Pascal SCHWEIGER E 11/92 43,50 15,20 154 89 0 243 301,70

Ergebnis männlich 151,90 55,40 1221 563 13 1784 1991,30
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Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Sachsen 2383 1218 20 3601 346,40 161,72 4109,12

2. Hessen 2392 1182 28 3574 292,80 135,16 4039,26

3. Bayern 2379 1168 25 3547 345,00 142,36 4034,36

4. Rheinland-Pfalz 2381 1149 27 3530 308,60 140,48 3979,08

5. Thüringen 2419 1085 33 3504 329,70 139,84 3973,54

6. Sachsen-Anhalt 2393 1075 43 3468 351,50 150,04 3969,54

7. Württemberg 2408 1076 45 3484 337,00 135,32 3956,32

8. Südbaden 2353 1155 22 3508 293,50 118,32 3919,82

9. Brandenburg 2286 1065 46 3351 339,40 126,52 3816,92

10. Baden 2351 1076 41 3427 236,30 112,12 3775,42

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Sachsen 1162 623 9 1785 178,20 80,24 2043,44

2. Württemberg 1221 580 17 1801 169,60 64,48 2035,08

3. Rheinland-Pfalz 1192 568 12 1760 152,70 76,44 1989,14

4. Sachsen-Anhalt 1163 555 19 1718 181,20 76,00 1975,20

5. Bayern 1153 555 14 1708 167,40 76,80 1952,20

6. Brandenburg 1179 539 23 1718 154,40 65,92 1938,32

7. Hessen 1165 555 19 1720 106,40 66,68 1930,38

8. Thüringen 1197 495 17 1692 153,50 67,52 1913,02

9. Südbaden 1159 565 10 1724 113,10 60,56 1897,66

10. Baden 1130 513 28 1643 84,40 56,72 1784,12

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Hessen 1227 627 9 1854 186,40 68,48 2108,88

2. Bayern 1226 613 11 1839 177,60 65,56 2082,16

3. Sachsen 1221 595 11 1816 168,20 81,48 2065,68

4. Thüringen 1222 590 16 1812 176,20 72,32 2060,52

5. Südbaden 1194 590 12 1784 180,40 57,76 2022,16

6. Sachsen-Anhalt 1230 520 24 1750 170,30 74,04 1994,34

7. Baden 1221 563 13 1784 151,90 55,40 1991,30

8. Rheinland-Pfalz 1189 581 15 1770 155,90 64,04 1989,94

9. Württemberg 1187 496 28 1683 167,40 70,84 1921,24

10. Brandenburg 1107 526 23 1633 185,00 60,60 1878,60

weiblich

männlich

Mannschaftswettbewerb - Übersicht

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U 18  DKBC Ländervergleich 2010

09. Oktober 2010  in Brackenheim

Gesamt
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St
Nr.

Name, Vorname LV JG
Erg
Seil

Zeit
Lauf

Pu
Kegel

Pu
Seil

Pu
Lauf

Pu
Ges

Platz
Kegel

Platz
Seil

Platz
Lauf

Platz
Ges

12 Saskia BARTH WT 03/95 448 9,38 485 17,92 50,20 553,12 1 24 9 1
71 Ann-Kristin GUTH RP 05/93 492 9,40 468 19,68 50,00 537,68 4 10 10 2
81 Anna MÜLLER SN 08/93 462 10,33 473 18,48 44,70 536,18 2 20 16 3
1 Bianca SCHNEIDER HE 07/93 500 12,37 472 20,00 32,30 524,30 3 9 43 4
83 Natalie HEY SN 01/94 571 11,41 462 22,84 37,90 522,74 5 2 30 5
31 Anne STAHLICH ST 04/94 482 10,47 459 19,28 43,30 521,58 6 14 19 6
23 Lisa EICHHORN BY 07/93 425 10,49 455 17,00 43,10 515,10 7 29 20 7
84 Nicole GRIES SN 06/95 503 8,28 437 20,12 57,20 514,32 15 7 1 8
11 Sara HEERING WT 03/95 419 10,56 452 16,76 42,40 511,16 8 30 22 9
94 Natascha PANIC BD 09/94 417 9,24 431 16,68 51,60 499,28 20 31 3 10
34 Lisa PETERS ST 04/94 354 11,49 446 14,16 37,10 497,26 11 40 33 11
33 Caroline OPITZ ST 01/96 492 10,09 430 19,68 47,10 496,78 23 10 13 12
54 Jaqcueline WAGHALS BR 06/94 406 12,57 450 16,24 30,30 496,54 9 35 44 13
72 Lisa FRÜHWEIN RP 10/93 520 12,22 440 20,80 33,80 494,60 12 6 41 14
52 Anastasia RAMCHIN BR 10/95 446 9,44 424 17,84 49,60 491,44 26 25 11 15
13 Stefanie THIERER WT 11/94 430 11,50 436 17,20 37,00 490,20 16 27 34 16
74 Sarah BEITZ RP 07/92 449 12,24 438 17,96 33,60 489,56 14 23 42 17
44 Jana-Sophie BACHERT SB 10/95 469 11,21 430 18,76 39,90 488,66 23 17 26 18
21 Theresa POPP BY 07/94 525 10,55 423 21,00 42,50 486,50 27 3 21 19
4 Michelle MAURER HE 06/93 379 11,19 431 15,16 40,10 486,26 20 39 24 20
2 Sina WENZEL HE 11/94 453 12,20 433 18,12 34,00 485,12 18 21 40 21
42 Tonya SCHÖPFLIN SB 01/94 410 13,39 439 16,40 26,10 481,50 13 34 46 22
53 Monique LANZKE BR 09/94 380 12,07 431 15,20 35,30 481,50 20 38 36 22
62 Jenny UNBEHAUN TH 10/93 386 13,00 436 15,44 30,00 481,44 16 37 45 24
14 Julia PSCHEIDL WT 01/93 315 11,20 428 12,60 40,00 480,60 25 44 25 25
63 Schirin BRANDT TH 05/94 335 12,13 432 13,40 34,70 480,10 19 41 39 26
91 Larissa SCHWEGLER BD 07/94 203 9,24 416 8,12 51,60 475,72 29 49 3 27
24 Jennifer SHIRLEY BY 07/93 524 11,46 417 20,96 37,40 475,36 28 5 31 28
22 Tamara HEHL BY 03/93 446 10,36 413 17,84 44,40 475,24 30 25 17 29
41 Linda SIEGER SB 09/92 396 10,09 408 15,84 47,10 470,94 34 36 13 30
82 Adriana HEY SN 01/94 470 11,36 413 18,80 38,40 470,20 30 16 29 31
51 Vivian DAUER BR 11/94 416 11,28 413 16,64 39,20 468,84 30 32 28 32
92 Anja FATH BD 01/94 315 9,24 397 12,60 51,60 461,20 35 44 3 33
32 Vicky KOCH ST 11/95 572 9,03 383 22,88 53,70 459,58 37 1 2 34
61 Katja ZIETLOW TH 05/96 503 11,15 397 20,12 40,50 457,62 35 7 23 35
43 Susanne LEHMANN SB 12/92 239 16,37 447 9,56 0,00 456,56 10 48  36
64 Diana LANGHAMMER TH 09/92 467 0,00 411 18,68 0,00 429,68 33 18  37
3 Melanie ZAPPE HE 10/94 414 10,13 256 16,56 46,70 319,26 38 33 15 38
95 Jessica HAUPTSTOCK BD 03/93 483 9,24 209 19,32 51,60 279,92 39 13 3 39
73 Tessina SCHAUBRUCH RP 12/94 525 10,38 206 21,00 44,20 271,20 41 3 18 40
75 Birte LAUER RP 04/95 450 12,07 208 18,00 35,30 261,30 40 22 36 41
93 Sarah KÖHLER BD 12/92 325 9,24 190 13,00 51,60 254,60 42 43 3 42
5 Katja HOCK HE 07/93 335 11,47 128 13,40 37,30 178,70 43 41 32 43
65 Stephanie NAGEL TH 05/96 464 9,57 16 18,56 48,30 82,86 44 19 12 44
85 Janine LAUCKNER SN 02/95 475 9,24 0 19,00 51,60 70,60  15 3 45
35 Caroline HENSCHEL ST 06/94 488 12,07 0 19,52 35,30 54,82  12 36 46
55 Franziska SCHROEDER BR 09/94 311 11,21 0 12,44 39,90 52,34  46 26 47
15 Melanie FUCKER WT 08/93 308 12,01 0 12,32 35,90 48,22  47 35 48
45 Nicole LANGENBACHER SB 09/95 427 13,45 0 17,08 25,50 42,58  28 47 49
25    BY 01/00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     

Seilspringen : 3 x 60 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

09. Oktober 2010  in Brackenheim

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U 18  DKBC Ländervergleich 2010
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St
Nr.

Name, Vorname LV JG
Erg
Seil

Zeit
Lauf

Pu
Kegel

Pu
Seil

Pu
Lauf

Pu
Ges

Platz
Kegel

Platz
Seil

Platz
Lauf

Platz
Ges

9 Patrick LEBERT HE 08/92 534 9,04 483 21,36 53,60 557,96 5 2 1 1
8 Dominik MENKE HE 03/93 456 10,41 491 18,24 43,90 553,14 2 15 20 2
78 Pascal KAPPLER RP 04/93 390 10,36 487 15,60 44,40 547,00 3 32 17 3
27 Julian WEIß BY 05/93 377 12,19 493 15,08 34,10 542,18 1 34 42 4
26 Andreas BAYER BY 11/95 417 11,37 485 16,68 38,30 539,98 4 26 41 5
67 Daniel ZEH TH 07/93 520 10,11 470 20,80 46,90 537,70 6 4 12 6
89 Michael ZIEGERT SN 09/93 491 10,01 466 19,64 47,90 533,54 7 12 9 7
88 Benjamin WUSTRACK SN 08/92 505 9,44 457 20,20 49,60 526,80 11 5 5 8
68 Falko KÜHNEMUND TH 05/95 498 10,48 460 19,92 43,20 523,12 8 6 24 9
49 Max KALTENBACHER SB 07/93 450 10,06 457 18,00 47,40 522,40 11 16 11 10
29 Pascal SCHNEIDER BY 07/92 418 9,14 451 16,72 52,60 520,32 16 22 2 11
39 Michael HAGEMEYER ST 01/93 497 10,40 454 19,88 44,00 517,88 13 7 18 12
48 Maurice SOBOTT SB 03/93 348 9,44 452 13,92 49,60 515,52 14 43 5 13
7 Max GLATTHORN HE 05/95 319 10,43 458 12,76 43,70 514,46 10 47 21 14
86 Julian FRITZSCH SN 04/93 442 12,57 459 17,68 30,30 506,98 9 18 44 15
66 Dominik KUNZE TH 03/96 418 10,48 447 16,72 43,20 506,92 20 22 24 16
58 Dominik PALM BR 11/95 434 9,50 433 17,36 49,00 499,36 28 19 7 17
36 Max MITTAG ST 07/92 449 11,08 440 17,96 41,20 499,16 21 17 37 18
87 Marcel WEIST SN 06/94 599 11,16 434 23,96 40,40 498,36 26 1 39 19
17 Jacob HILSENBECK WT 04/93 405 10,45 438 16,20 43,50 497,70 22 30 23 20
46 Pascal LINK SB 01/94 341 11,04 438 13,64 41,60 493,24 22 45 35 21
79 Timo FINGERLE RP 10/93 418 13,16 448 16,72 28,40 493,12 19 22 45 22
69 Christian SCHERZBERG TH 09/93 372 10,51 435 14,88 42,90 492,78 25 37 26 23
38 Tim NAGEL ST 11/94 376 10,44 434 15,04 43,60 492,64 26 35 22 24
47 Dejan PERIC SB 06/94 305 11,02 437 12,20 41,80 491,00 24 48 32 25
18 Julian WÖRNER WT 12/94 494 10,00 423 19,76 48,00 490,76 29 10 8 26
19 Johannes SCHNAPPER WT 05/93 496 10,28 420 19,84 45,20 485,04 32 9 15 27
37 Steffen HEYDRICH ST 06/96 529 11,05 422 21,16 41,50 484,66 30 3 36 28
6 Nick HEISE HE 11/94 403 10,28 422 16,12 45,20 483,32 30 31 15 29
28 Marco LUGER BY 05/94 427 9,14 410 17,08 52,60 479,68 35 20 2 30
99 Kai SCHNEIDER BD 10/92 406 10,56 450 16,24 10,56 476,80 17 29 46 31
96 Christian BRUNNER BD 11/92 413 10,56 449 16,52 10,56 476,08 18 28 46 32
57 Marko NIEJAKI BR 06/96 369 10,24 411 14,76 45,60 471,36 34 39 14 33
77 Marco CHRISTMANN RP 10/92 369 11,08 415 14,76 41,20 470,96 33 39 37 34
98 Fabian BECKER BD 02/93 186 10,56 452 7,44 10,56 470,00 14 50 46 35
59 Paul MEYER BR 04/93 370 10,05 388 14,80 47,50 450,30 37 38 10 36
16 Patrick HÄUSLER WT 09/93 376 12,53 402 15,04 30,70 447,74 36 35 43 37
60 Philipp BISCHOF BR 12/95 342 10,51 261 13,68 42,90 317,58 38 44 26 38
80 Fabian BUCH RP 10/94 424 11,01 226 16,96 41,90 284,86 40 21 31 39
100 Pascal SCHWEIGER BD 11/92 380 10,56 243 15,20 10,56 268,76 39 33 46 40
76 Daniel HITZKE RP 07/92 465 11,19 194 18,60 40,10 252,70 41 14 40 41
97 Pascal BECKER BD 03/93 365 10,56 190 14,60 10,56 215,16 42 41 46 42
56 Willy KUNTZSCH BR 08/93 327 10,19 140 13,08 46,10 199,18 43 46 13 43
30 Christopher WITTKE BY 04/94 491 9,43 0 19,64 49,70 69,34  12 4 44
90 Stefan HOLIKE SN 09/92 497 10,56 0 19,88 42,40 62,28  7 29 45
40 Oliver DRESSLER ST 01/95 494 11,03 0 19,76 41,70 61,46  10 34 46
10 Theo SPANGENBERGER HE 03/93 418 10,51 0 16,72 42,90 59,62  22 26 47
70 Kevin MORGENSTERN TH 01/94 414 10,56 0 16,56 42,40 58,96  27 29 48
20 Fabian DIETZ WT 02/93 352 10,40 0 14,08 44,00 58,08  42 18 49
50 Florian POHL SB 03/93 190 11,02 0 7,60 41,80 49,40  49 32 50

Seilspringen : 3 x 60 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U 18  DKBC Ländervergleich 2010

09. Oktober 2010  in Brackenheim
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Saskia BARTH 03 / 95 WT 321 164 1 485
2. Anna MÜLLER 08 / 93 SN 303 170 2 473
3. Bianca SCHNEIDER 07 / 93 HE 311 161 6 472
4. Ann-Kristin GUTH 05 / 93 RP 322 146 2 468
5. Natalie HEY 01 / 94 SN 284 178 1 462
6. Anne STAHLICH 04 / 94 ST 317 142 8 459
7. Lisa EICHHORN 07 / 93 BY 294 161 3 455
8. Sara HEERING 03 / 95 WT 310 142 7 452
9. Jaqcueline WAGHALS 06 / 94 BR 289 161 2 450
10. Susanne LEHMANN 12 / 92 SB 287 160 2 447
11. Lisa PETERS 04 / 94 ST 307 139 2 446
12. Lisa FRÜHWEIN 10 / 93 RP 300 140 3 440
13. Tonya SCHÖPFLIN 01 / 94 SB 297 142 3 439
14. Sarah BEITZ 07 / 92 RP 279 159 2 438
15. Nicole GRIES 06 / 95 SN 296 141 3 437
16. Stefanie THIERER 11 / 94 WT 304 132 6 436
17. Jenny UNBEHAUN 10 / 93 TH 313 123 4 436
18. Sina WENZEL 11 / 94 HE 298 135 4 433
19. Schirin BRANDT 05 / 94 TH 299 133 5 432
20. Monique LANZKE 09 / 94 BR 289 142 5 431
21. Natascha PANIC 09 / 94 BD 294 137 4 431
22. Michelle MAURER 06 / 93 HE 297 134 5 431
23. Caroline OPITZ 01 / 96 ST 277 153 4 430
24. Jana-Sophie BACHERT 10 / 95 SB 282 148 3 430
25. Julia PSCHEIDL 01 / 93 WT 286 142 3 428
26. Anastasia RAMCHIN 10 / 95 BR 293 131 9 424
27. Theresa POPP 07 / 94 BY 284 139 3 423
28. Jennifer SHIRLEY 07 / 93 BY 284 133 4 417
29. Larissa SCHWEGLER 07 / 94 BD 277 139 7 416
30. Adriana HEY 01 / 94 SN 279 134 3 413
31. Tamara HEHL 03 / 93 BY 291 122 4 413
32. Vivian DAUER 11 / 94 BR 308 105 7 413
33. Diana LANGHAMMER 09 / 92 TH 304 107 4 411
34. Linda SIEGER 09 / 92 SB 293 115 2 408
35. Katja ZIETLOW 05 / 96 TH 281 116 4 397
36. Anja FATH 01 / 94 BD 281 116 8 397
37. Vicky KOCH 11 / 95 ST 262 121 5 383
38. Melanie ZAPPE 10 / 94 HE 185 71 0 256
39. Jessica HAUPTSTOCK 03 / 93 BD 146 63 4 209
40. Birte LAUER 04 / 95 RP 139 69 0 208
41. Tessina SCHAUBRUCH 12 / 94 RP 152 54 5 206
42. Sarah KÖHLER 12 / 92 BD 132 58 5 190
43. Katja HOCK 07 / 93 HE 74 54 4 128
44. Stephanie NAGEL 05 / 96 TH 0 16 0 16
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Julian WEIß 05 / 93 BY 333 160 4 493
2. Dominik MENKE 03 / 93 HE 302 189 1 491
3. Pascal KAPPLER 04 / 93 RP 318 169 1 487
4. Andreas BAYER 11 / 95 BY 309 176 3 485
5. Patrick LEBERT 08 / 92 HE 325 158 2 483
6. Daniel ZEH 07 / 93 TH 307 163 4 470
7. Michael ZIEGERT 09 / 93 SN 333 133 3 466
8. Falko KÜHNEMUND 05 / 95 TH 307 153 2 460
9. Julian FRITZSCH 04 / 93 SN 306 153 3 459
10. Max GLATTHORN 05 / 95 HE 310 148 2 458
11. Max KALTENBACHER 07 / 93 SB 299 158 3 457
12. Benjamin WUSTRACK 08 / 92 SN 306 151 4 457
13. Michael HAGEMEYER 01 / 93 ST 322 132 6 454
14. Maurice SOBOTT 03 / 93 SB 301 151 2 452
15. Fabian BECKER 02 / 93 BD 319 133 2 452
16. Pascal SCHNEIDER 07 / 92 BY 308 143 0 451
17. Kai SCHNEIDER 10 / 92 BD 313 137 7 450
18. Christian BRUNNER 11 / 92 BD 299 150 4 449
19. Timo FINGERLE 10 / 93 RP 298 150 2 448
20. Dominik KUNZE 03 / 96 TH 316 131 3 447
21. Max MITTAG 07 / 92 ST 308 132 5 440
22. Pascal LINK 01 / 94 SB 296 142 4 438
23. Jacob HILSENBECK 04 / 93 WT 308 130 6 438
24. Dejan PERIC 06 / 94 SB 298 139 3 437
25. Christian SCHERZBERG 09 / 93 TH 292 143 7 435
26. Marcel WEIST 06 / 94 SN 276 158 1 434
27. Tim NAGEL 11 / 94 ST 291 143 8 434
28. Dominik PALM 11 / 95 BR 290 143 10 433
29. Julian WÖRNER 12 / 94 WT 301 122 8 423
30. Nick HEISE 11 / 94 HE 290 132 4 422
31. Steffen HEYDRICH 06 / 96 ST 309 113 5 422
32. Johannes SCHNAPPER 05 / 93 WT 291 129 6 420
33. Marco CHRISTMANN 10 / 92 RP 295 120 8 415
34. Marko NIEJAKI 06 / 96 BR 287 124 4 411
35. Marco LUGER 05 / 94 BY 276 134 4 410
36. Patrick HÄUSLER 09 / 93 WT 287 115 8 402
37. Paul MEYER 04 / 93 BR 268 120 3 388
38. Philipp BISCHOF 12 / 95 BR 130 131 3 261
39. Pascal SCHWEIGER 11 / 92 BD 154 89 0 243
40. Fabian BUCH 10 / 94 RP 138 88 1 226
41. Daniel HITZKE 07 / 92 RP 140 54 3 194
42. Pascal BECKER 03 / 93 BD 136 54 0 190
43. Willy KUNTZSCH 08 / 93 BR 132 8 3 140
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St
Nr.

Name, Vorname LV JG
Erg
Seil

Zeit
Lauf

Pu
Seil

Pu
Lauf

Pu
Ges

Platz
Seil

Platz
Lauf

Platz
Ges

84 Nicole GRIES SN 06/95 503 8,28 20,12 57,20 77,32 7 1 1
32 Vicky KOCH ST 11/95 572 9,03 22,88 53,70 76,58 1 2 2
85 Janine LAUCKNER SN 02/95 475 9,24 19,00 51,60 70,60 15 3 3
71 Ann-Kristin GUTH RP 05/93 492 9,40 19,68 50,00 69,68 10 5 4
12 Saskia BARTH WT 03/95 448 9,38 17,92 50,20 68,12 24 4 5
52 Anastasia RAMCHIN BR 10/95 446 9,44 17,84 49,60 67,44 25 6 6
65 Stephanie NAGEL TH 05/96 464 9,57 18,56 48,30 66,86 19 7 7
33 Caroline OPITZ ST 01/96 492 10,09 19,68 47,10 66,78 10 8 8
73 Tessina SCHAUBRUCH RP 12/94 525 10,38 21,00 44,20 65,20 3 13 9
21 Theresa POPP BY 07/94 525 10,55 21,00 42,50 63,50 3 16 10
3 Melanie ZAPPE HE 10/94 414 10,13 16,56 46,70 63,26 33 10 11
81 Anna MÜLLER SN 08/93 462 10,33 18,48 44,70 63,18 20 11 12
41 Linda SIEGER SB 09/92 396 10,09 15,84 47,10 62,94 36 8 13
31 Anne STAHLICH ST 04/94 482 10,47 19,28 43,30 62,58 14 14 14
22 Tamara HEHL BY 03/93 446 10,36 17,84 44,40 62,24 25 12 15
83 Natalie HEY SN 01/94 571 11,41 22,84 37,90 60,74 2 25 16
61 Katja ZIETLOW TH 05/96 503 11,15 20,12 40,50 60,62 7 18 17
23 Lisa EICHHORN BY 07/93 425 10,49 17,00 43,10 60,10 29 15 18
11 Sara HEERING WT 03/95 419 10,56 16,76 42,40 59,16 30 17 19
44 Jana-Sophie BACHERT SB 10/95 469 11,21 18,76 39,90 58,66 17 21 20
24 Jennifer SHIRLEY BY 07/93 524 11,46 20,96 37,40 58,36 5 26 21
82 Adriana HEY SN 01/94 470 11,36 18,80 38,40 57,20 16 24 22
51 Vivian DAUER BR 11/94 416 11,28 16,64 39,20 55,84 32 23 23
4 Michelle MAURER HE 06/93 379 11,19 15,16 40,10 55,26 39 19 24
35 Caroline HENSCHEL ST 06/94 488 12,07 19,52 35,30 54,82 12 31 25
72 Lisa FRÜHWEIN RP 10/93 520 12,22 20,80 33,80 54,60 6 36 26
13 Stefanie THIERER WT 11/94 430 11,50 17,20 37,00 54,20 27 29 27
75 Birte LAUER RP 04/95 450 12,07 18,00 35,30 53,30 22 31 28
14 Julia PSCHEIDL WT 01/93 315 11,20 12,60 40,00 52,60 44 20 29
55 Franziska SCHROEDER BR 09/94 311 11,21 12,44 39,90 52,34 46 21 30
1 Bianca SCHNEIDER HE 07/93 500 12,37 20,00 32,30 52,30 9 38 31
2 Sina WENZEL HE 11/94 453 12,20 18,12 34,00 52,12 21 35 32
74 Sarah BEITZ RP 07/92 449 12,24 17,96 33,60 51,56 23 37 33
34 Lisa PETERS ST 04/94 354 11,49 14,16 37,10 51,26 40 28 34
5 Katja HOCK HE 07/93 335 11,47 13,40 37,30 50,70 41 27 35
53 Monique LANZKE BR 09/94 380 12,07 15,20 35,30 50,50 38 31 36
15 Melanie FUCKER WT 08/93 308 12,01 12,32 35,90 48,22 47 30 37
63 Schirin BRANDT TH 05/94 335 12,13 13,40 34,70 48,10 41 34 38
54 Jaqcueline WAGHALS BR 06/94 406 12,57 16,24 30,30 46,54 35 39 39
62 Jenny UNBEHAUN TH 10/93 386 13,00 15,44 30,00 45,44 37 40 40
45 Nicole LANGENBACHER SB 09/95 427 13,45 17,08 25,50 42,58 28 42 41
42 Tonya SCHÖPFLIN SB 01/94 410 13,39 16,40 26,10 42,50 34 41 42
95 Jessica HAUPTSTOCK BD 03/93 483 14,37 19,32 14,37 33,69 13 45 43
94 Natascha PANIC BD 09/94 417 15,52 16,68 15,52 32,20 31 43 44
93 Sarah KÖHLER BD 12/92 325 12,15 13,00 12,15 25,15 43 46 45
91 Anja FATH BD 01/94 315 12,09 12,60 12,09 24,69 44 47 46
92 Larissa SCHWEGLER BD 07/94 203 15,18 8,12 15,18 23,30 49 44 47
64 Diana LANGHAMMER TH 09/92 467 0,00 18,68 0,00 18,68 18  48
43 Susanne LEHMANN SB 12/92 239 16,37 9,56 0,00 9,56 48  49

Seilspringen : 3 x 60 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle
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St
Nr.

Name, Vorname LV JG
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Seil

Zeit
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Pu
Seil
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Ges

9 Patrick LEBERT HE 08/92 534 9,04 21,36 53,60 74,96 2 1 1
88 Benjamin WUSTRACK SN 08/92 505 9,44 20,20 49,60 69,80 5 5 2
28 Marco LUGER BY 05/94 427 9,14 17,08 52,60 69,68 20 2 3
30 Christopher WITTKE BY 04/94 491 9,43 19,64 49,70 69,34 12 4 4
29 Pascal SCHNEIDER BY 07/92 418 9,14 16,72 52,60 69,32 22 2 5
18 Julian WÖRNER WT 12/94 494 10,00 19,76 48,00 67,76 10 9 6
67 Daniel ZEH TH 07/93 520 10,11 20,80 46,90 67,70 4 13 7
89 Michael ZIEGERT SN 09/93 491 10,01 19,64 47,90 67,54 12 10 8
58 Dominik PALM BR 11/95 434 9,50 17,36 49,00 66,36 19 7 9
49 Max KALTENBACHER SB 07/93 450 10,06 18,00 47,40 65,40 16 12 10
19 Johannes SCHNAPPER WT 05/93 496 10,28 19,84 45,20 65,04 9 17 11
87 Marcel WEIST SN 06/94 599 11,16 23,96 40,40 64,36 1 43 12
39 Michael HAGEMEYER ST 01/93 497 10,40 19,88 44,00 63,88 7 20 13
48 Maurice SOBOTT SB 03/93 348 9,44 13,92 49,60 63,52 43 5 14
68 Falko KÜHNEMUND TH 05/95 498 10,48 19,92 43,20 63,12 6 28 15
37 Steffen HEYDRICH ST 06/96 529 11,05 21,16 41,50 62,66 3 40 16
96 Christian BRUNNER BD 11/92 413 10,19 16,52 46,10 62,62 28 14 17
59 Paul MEYER BR 04/93 370 10,05 14,80 47,50 62,30 38 11 18
90 Stefan HOLIKE SN 09/92 497 10,56 19,88 42,40 62,28 7 33 19
8 Dominik MENKE HE 03/93 456 10,41 18,24 43,90 62,14 15 22 20
40 Oliver DRESSLER ST 01/95 494 11,03 19,76 41,70 61,46 10 38 21
6 Nick HEISE HE 11/94 403 10,28 16,12 45,20 61,32 31 17 22
57 Marko NIEJAKI BR 06/96 369 10,24 14,76 45,60 60,36 39 16 23
78 Pascal KAPPLER RP 04/93 390 10,36 15,60 44,40 60,00 32 19 24
66 Dominik KUNZE TH 03/96 418 10,48 16,72 43,20 59,92 22 28 25
17 Jacob HILSENBECK WT 04/93 405 10,45 16,20 43,50 59,70 30 26 26
10 Theo SPANGENBERGER HE 03/93 418 10,51 16,72 42,90 59,62 22 30 27
56 Willy KUNTZSCH BR 08/93 327 10,19 13,08 46,10 59,18 46 14 28
36 Max MITTAG ST 07/92 449 11,08 17,96 41,20 59,16 17 41 29
70 Kevin MORGENSTERN TH 01/94 414 10,56 16,56 42,40 58,96 27 33 30
80 Fabian BUCH RP 10/94 424 11,01 16,96 41,90 58,86 21 35 31
76 Daniel HITZKE RP 07/92 465 11,19 18,60 40,10 58,70 14 44 32
100 Pascal SCHWEIGER BD 11/92 380 10,45 15,20 43,50 58,70 33 26 32
38 Tim NAGEL ST 11/94 376 10,44 15,04 43,60 58,64 35 25 34
97 Pascal BECKER BD 03/93 365 10,43 14,60 43,70 58,30 41 23 35
20 Fabian DIETZ WT 02/93 352 10,40 14,08 44,00 58,08 42 20 36
69 Christian SCHERZBERG TH 09/93 372 10,51 14,88 42,90 57,78 37 30 37
60 Philipp BISCHOF BR 12/95 342 10,51 13,68 42,90 56,58 44 30 38
7 Max GLATTHORN HE 05/95 319 10,43 12,76 43,70 56,46 47 23 39
77 Marco CHRISTMANN RP 10/92 369 11,08 14,76 41,20 55,96 39 41 40
98 Fabian BECKER BD 02/93 186 9,56 7,44 48,40 55,84 50 8 41
46 Pascal LINK SB 01/94 341 11,04 13,64 41,60 55,24 45 39 42
26 Andreas BAYER BY 11/95 417 11,37 16,68 38,30 54,98 26 45 43
47 Dejan PERIC SB 06/94 305 11,02 12,20 41,80 54,00 48 36 44
50 Florian POHL SB 03/93 190 11,02 7,60 41,80 49,40 49 36 45
27 Julian WEIß BY 05/93 377 12,19 15,08 34,10 49,18 34 46 46
86 Julian FRITZSCH SN 04/93 442 12,57 17,68 30,30 47,98 18 48 47
16 Patrick HÄUSLER WT 09/93 376 12,53 15,04 30,70 45,74 35 47 48
79 Timo FINGERLE RP 10/93 418 13,16 16,72 28,40 45,12 22 49 49
99 Kai SCHNEIDER BD 10/92 406 15,41 16,24 13,90 30,14 29 50 50

Seilspringen : 3 x 60 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle
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